[image: Logotipo

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA E DOS CANDIDATOS
AO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

À
Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Sudoeste Goiano – Sicoob Credi-Rural.
Comissão Eleitoral
Rio Verde – Go

Assunto: Requerimento de registro de chapa.

1. Referimo-nos ao assunto em epígrafe para requerer o registro de chapa para o Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Sudoeste Goiano – Sicoob Credi-Rural, composta pelos seguintes candidatos:

	Nome da Chapa

	Nome dos membros
	CPF
	Cargo
	Assinatura

Conselheiro efetivo
 Representante da Chapa

Conselheiro efetivo

Conselheiro efetivo

Conselheiro efetivo

Conselheiro efetivo

Conselheiro efetivo

Conselheiro efetivo

Conselheiro efetivo

Conselheiro efetivo

Conselheiro efetivo

Conselheiro suplente

Conselheiro suplente

2. Assim, seguem anexos os documentos e informações exigidas para o registro da chapa, conforme o disposto no Regulamento Eleitoral e demais normas aplicáveis.
3. Finalizando, estamos à disposição para informações julgadas necessárias para o exame do pleito.
Rio Verde – Go, XX de XXXX de 202X

Atenciosamente;

___________________________________
Representante da chapa
image1.png
Y“WSICOOBCREDI-RURAL

Cooperativa de Crédito